vicariatu praedicto canonice dismembrarentur atque in Missionem sui iuris 

erigerentur, Nos huiusmodi votis annuendum censemus. Conlatis itaque 

consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae 
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Cardinalibus qui negotiis Propagandae Fidei praepositi sunt, omnibus rei 

momentis sedulo studio perpensis, motu proprio, certa scientia ac matura 

deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, 

praesentium Litterarum tenore, a vicariatu apostolico de Batavia seiungi

mus territorium quod iuxta ordinationem administrativam die 1 mensis 

Novembris anno MDCCCCXXXI a Gubernio Neerlandico introductam, divi

siones civiles, vulgo residentias, de Priangan et Cheribon, nec non sub

divisionem civilem, vulgo regentschap de Krawcmg, civili residentiae de 

Batavia incorporatam, complectitur; atque idem territorium sic seiunctum 

et separatum eadem apostolica auctoritate Nostra in apostolicam praefe

cturam erigimus, quam a regionis principe civitate de Bandoeng nuncu

pandam decernimus. Eandem vero novam praefecturam apostolicam de 

Bandoeng, sic per Nos erectam, religiosorum Ordinis Sanctae Crucis curis, 

ad Nostrum et Sanctae huius Sedis beneplacitum, committimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, seu spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx 

mensis Aprilis anno MDCCCCXXXII, Pontificatus Nostri undecimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

Iii 

SEPARATO TERRITORIO E VICARIATU APOSTOLICO DE BATAVIA ERIGITUR PRAE

FECTURA APOSTOLICA DE POERWOKERTO. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Magna animi Nostri voluptate comper

tum habemus, in territorio civilis provinciae Javae Centralis, Patribus e 

Congregatione Missionariorum Sanctissimi Cordis commisso, Catholicae 

religionis propagationem laeta, Deo adiuvante, incrementa habuisse. Ipsum 

quidem territorium, quod, demptis subdivisionibus, vulgo regentschap de 

Tennangseng ac de Magalang constat, nunc e civilibus de Pekalongan, Ban-

joemas et Kedoe nuncupatis divisionibus vulgo residentiis, quas anno prae-
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terito M D C C C C X X X I Gubernium Neerlandieum suis administrativis ordinibus 

introduxit, in regimine provinciae, concreditum est ab anno M D C C C C X X V I 

Congregationi memoratae Missionariorum, salva tamen iurisdictione Vicarii 

apostolici pro tempore Bataviae. Nunc autem cum Moderator generalis Con

gregationis Missionariorum a Sacratissimo Corde Iesu Nos rogaverit, ut me

moratum territorium ab apostolico vicariatu de Batavia canonice seiunge-

remus atque ex eodem novam erigeremus apostolicam praefecturam; Nos, 

re mature perpensa cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Eomanae 

Ecclesiae CardinaHbus qui negotiis Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide praepositi sunt, eiusdem Moderatoris generalis votis benigne adnuen-

dum censemus. Itaque motu proprio, certa scientia ac matura deliberatione 

Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Lit

terarum tenore, a vicariatu apostolico de Batavia territorium residentia-

rum de Pekalongan, Banjoemas et Kedoe, exceptis subdivisionibus civili

bus de Tennangseng et de Magalang, seiungimus, ipsumque territorium sic 

separatum sive seiunctum, eadem auctoritate Nostra apostolica, erigimus 

in novam apostolicam praefecturam, quam a civitate principe regionis de 

Poerwolccrto ex nunc vocamus. Dictam vero praefecturam apostolicam 

de Poerwokerto, sic per Nos erectam, ad Nostrum atque huius Sanctae 

Sedis beneplacitum, curis Patrum e Congregatione praelaudata Missio

nariorum a Sacratissimo Corde Iesu committimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv 

mensis Aprilis anno M D C C C C X X X I I , Pontificatus Nostri undecimo. 

E. C A R D . P A C E L L I , a Secretis Status. 
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IV 

ABBATIALE TEMPLUM DE NIEDERALTAICH O. S. B. INTRA FINES DIOECESIS 

PASSAVIENSIS BASILICAE MINORIS HONORIBUS AUGETUR.